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Fundacja Kultury i Sportu „Prawobrzeże” zaprosiła nas na uroczyste podsumowanie VIII 
Międzynarodowego Konkursu Plastycznego „Zamki, pałace, dwory i dworki w otoczeniu parków” oraz 
otwarcie wystawy pokonkursowej dnia 21 maja 2005 r., na festyn rodzinny pn.: „Powitanie lata” dnia 4 
czerwca br. oraz na festyn „Pożegnanie lata” dnia 10 września br.
Szczeciński Klub Kapitanów Żeglugi Wielkiej oraz Stowarzyszenie Absolwentów Państwowej 
Szkoły Rybołówstwa Morskiego zaprosili nas na spotkanie Marynistów z Czytelnikami dnia 11 
czerwca 2005 r.
Katolickie Stowarzyszenie „Civitas Christiana” zaprosiło nas na otwarcie wystawy prac z I 
Dziecięcego Konkursu Plastycznego pt. „Kocham Dzidziusie” w dniu 30 maja br.
Stowarzyszenie Rodzin i Opiekunów Osób Chorych Psychicznie „Rodzina” zaprosiło nas do 
Domu Pod Fontanną Cafe Clubu Galeria na wystawę fotograficzną artystów amatorów pt. „Fotografia z 
życia wzięta” dnia 7 czerwca 2005 r.
Klub Kawaleryjski im. 12 Pułku Ułanów Podolskich zaprosił nas na uroczystości z okazji 60-lecia 
zakończenia wojny, organizowane w ramach „Szczecińskich Dni Ułana” oraz festyn organizacji 
kombatanckich miasta Szczecina dnia 7.05.2005 r.
Harcerski Ośrodek Morski ZHP zaprosił nas na Rozpoczęcie Sezonu Żeglarskiego, które miało 
miejsce 14 maja  br.
Polska Fundacja im. Roberta Schumana Koło Naukowe „Politolog” zaprosiła nas do udziału w 
debacie konstytucyjnej pt.: „Wizja zjednoczonej Europy w Konstytucji Europejskiej” dnia 30 maja 2005 r.
Pomorskie Stowarzyszenie Instrumentalistów ACADEMIA zaprosiło nas na Wielkanocny Koncert 
Uniwersytecki dnia 21 marca 2005 r. Finałowy Koncert Uniwersytecki w dniu 22 maja br.
Fundacja Na Rzecz Promocji Tenisa PROMASTERS zaprosiła nas na imprezę pt.: „Czterdzieści lat 
minęło czyli ostatni weekend starego Lodogryfu” 12 marca 2005 r.
Stowarzyszenie OPERAHAUS oraz Klub Storrady zaprosili nas na cykl spotkań Goście [fo:pa] u 
Storrady.
Stowarzyszenie OPERAHAUS zaprosiło nas na drugą edycję Festiwalu Myśli Drukowanej w dniach 8-
16 października 2005 r.
Związek Byłych Żołnierzy Zawodowych i Oficerów Rezerwy Wojska Polskiego zaprosił nas na 
uroczyste posiedzenie Zarządu Wojewódzkiego dnia 2 kwietnia br.
Polskie Stowarzyszenie Rodziców wraz ze Społecznym Towarzystwem Oświatowym zaprosili nas 
na 4 Międzynarodową Konferencję dla Rodziców dnia 18 czerwca 2005 r.
Związek Ukraińców w Polsce zaprosił nas na uroczystą inaugurację IX Dni Kultury Ukraińskiej w 
Szczecinie w dniu 1 czerwca 2005 r.
Stowarzyszenie Czas Przestrzeń Tożsamość zaprosiło nas na promocję drugiego tomiku Kazimiery 
Kality Skwirzyńskiej i Mirosława Opęchowskiego „Stolec Rzędziny Łęgi”, która miała miejsce 11 maja 
2005 r.
Fundacja Na Rzecz Uniwersytetu Szczecińskiego zaprosiła nas na oficjalne otwarcie Punktu 
Informacyjnego Europe Direct w dniu 17 czerwca br.
Fundacja „Pod Sukniami” zaprosiła nas dnia 24 czerwca na otwarcie wystawy „Tylko rzeźby”.
Szczecińskie Stowarzyszenie Miłośników Volkswagen „Garbus” – GRYFGARB zaprosiło nas na 
festyn z okazji Zlotu Garbusów w Dziwnowie dnia 25 czerwca 2005 r.
Stowarzyszenie Teatr Kana Uniwersytetu Szczecińskiego zaprosiło nas na VI Międzynarodowy 
Festiwal Artystów Ulicy 2005 w dniach 30 czerwca do 9 lipca 2005 r.
Liga Morska i Rzeczna zaprosiła nas na obchody Dnia Rzeki Odry w Szczecinie i powitanie Flotylli 
Flisu dnia 16 lipca br.



Towarzystwo Społeczno – Kulturalne Żydów Oddział w Szczecinie zaprosiło nas na uroczyste 
spotkanie z okazji 55 rocznicy powstania Towarzystwa dnia 12 września br.
Klub Ludzi Sukcesu im. Małego Tadzia zaprosił nas na spotkanie otwarte z Tadeuszem Niwińskim 
dnia 1 września 2005 r.
Zarząd Okręgowy Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej zaprosił nas dnia 9 września br. na 
koncert charytatywny pt. „Nie jesteś sam – pomóż potrzebującym.
Stowarzyszenie SALON POMORSKI zaprosiło nas 12 września br. na spotkanie na temat „Równy 
status i co dalej”, którego gościem była Pani dr hab. Magdalena Środa – Pełnomocnik Rządu ds. 
Równego Statusu Kobiet i Mężczyzn.
Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku zaprosiło nas na zakończenie Roku Akademickiego 
2004/05 dnia 13 czerwca br. oraz na uroczystą inaugurację roku akademickiego 2005/06 dnia 10 
października br.
Polski Związek Głuchych zaprosił nas dnia 8 października 2005 r. na czwarte urodziny Domu 
Dziennego Pobytu Niesłyszących przy ul. Anieli Krzywoń.
Stowarzyszenie Orkiestra Jazzowa zaprosiło nas na 4 Międzynarodowy Festiwal „Zmagania 
Jazzowe” 14 października 2005 r.


